
 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 

R. José Rodrigues Coura, 53, Centro / CEP: 58119-000 / CGC.08.742.439/0001-00 / Tel.(83) 3387-1066 / Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br 
Governo: “Pra Frente Lagoa de Roça” 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 004/2011 
 
 

O Prefeito Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o Edital de Concurso Nº 001/2009. 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Convocar o candidato abaixo citado, aprovado e classificado no Concurso Público 
realizado pela Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB no ano de 
2009 e homologado através do Decreto Nº 003/2010, de 03 de março de 2010, para no 
prazo de 30 (trinta) dias, contado a partir da data do Presente Edital, comparecer ao 
Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração das 8h00 
às 13h00, munidos dos documentos exigidos no item 3.1 do Capítulo XIV do Edital de 
Concurso citado, a fim de tomarem posse nos respectivos cargos de provimento efetivo, 
obedecendo a ordem de classificação seguinte e de acordo com a existência das vagas no 
quadro Efetivo de Pessoal. 
 
 
Cargo: Odontólogo – ESF 
 
Inscrição Candidato Nota Final Classificação 

343 Alyne Dantas de Souza Farias 74,0 4º 

 
 
A lotação dos candidatos aprovados e classificados ora convocados dar-se-á em 

conformidade com o disposto na portaria de nomeação, enquanto que a designação para o 
local de trabalho será feita mediante designação do Secretário Municipal, cuja unidade de 
trabalho esteja vinculada, de acordo com a existência de vaga. 
 
 

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 18 de abril de 2011. 
 
 

 


